Els treballs no es podran iniciar fins que 

no estigui aprovat el Pla de Seguretat i Salut i aquesta circumstància es recollirà de manera 

expressa en l’acta de comprovació de replanteig. 

El pressupost d’execució material d’aquest estudi de seguretat i salut, puja la quantitat de 

MIL SET-CENTS EUROS (1.700,00 €) IVA no inclòs. 

2.6. Control de qualitat 

El contractista adjudicatari definirà un Pla de Control de Qualitat de les obres, el qual haurà 

d’ésser aprovat per la Direcció d’Obra, i del qual n’assumirà íntegrament el cost fins un 

màxim de l’1% del pressupost de licitació.

[...]

Francesc Bordalba i Montardit, on hi ha l’entrada principal i l’accés de vianants i de vehicles. 

L’obra a dur a terme, es localitza en els departaments de Sant Miquel i Sant Josep.  

1.3. Pressupost d’execució material de l’estudi bàsic 

El pressupost d’execució material d’aquest estudi de seguretat i salut, puja la quantitat de 

MIL SET-CENTS EUROS (1.700,00 €) IVA no inclòs. 

1.4. Promotor 

Ajuntament de Lleida, Regidoria d’Agenda Urbana i Espai Agrari. 

1.5. Tècnic autor del projecte 

Sergi Gimeno Aribau, Enginyer de Camins, Canals i Ports 

1.6. Tècnic redactor de l’Estudi Bàsic de Seguretat i Salut